ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИРОВСКОГО РАЙОНА

Постановление

14 июня 2024 года                     г. Новопавловск                                № 99/457

О бухгалтере территориальной избирательной комиссии Кировского района на период подготовки и проведения выборов Губернатора Ставропольского края

[bookmark: e0_10_]В соответствии с пунктом 19 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 части 6 статьи 34 Закона Ставропольского края «О выборах Губернатора Ставропольского края», пунктом 19 статьи 8 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из бюджета Ставропольского края избирательной комиссии Ставропольского края, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 8 июня 2021 года № 160/1388-6, территориальная  избирательная комиссия Кировского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. На период подготовки и проведения выборов Губернатора Ставропольского края принять по гражданско-правовому договору бухгалтером территориальной избирательной комиссии Кировского района Дашевскую Инну Александровну, наделив её правом второй подписи.

2. Секретарю территориальной избирательной комиссии Кировского района Комаровой Т.А. направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края и разместить на официальном портале администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», в разделе территориальной избирательной комиссии Кировского района.

Председатель ТИК Кировского района                                      Т.Ю.Яковлева

[bookmark: _GoBack]Секретарь комиссии                                                                         Т.А.Комарова